Phil. O impudentiam! nunc Timonem agnoscitis? Nunccine Gnathonides amicus, et conviva? merito igitur, qui adeo ingratus sit, a Timone ita depekus exornatusque est. At nos, qui jam pridem ejus familiares, et synephebi sumus, ad haec populares, tamen verecunde agimus, ut ne in ejus congressum irrumpere videamur. Here, salve; a sceleratis istis assentatoribus caveto, qui ad mensam tantum praesto sunt: ceterum

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

- p. 154. *Ἀπόχθω δὲ ταῦτα, καὶ νενομοθετήσθω πρὸς τὸν ἐπίλοιπον βίον, ἀμείλια πρὸς ἅπαντας, καὶ ἀγνωσία, καὶ ὑπεροψία· φιλία δὲ, ἢ ξένος, ἢ ἑταῖρος, ἢ Ἐλέου βασις, ὕθλος πολίτης, καὶ τὸ οἰκτεῖραι δακρύνοντα, ἢ ἐπικουρῆσαι δεομένῳ, παρανομία, καὶ κατάλυσις τῶν ἐθνῶν ^{q)}· μονήρης δὲ ἡ δίαιτα καθάπερ τοῖς λύκοις, καὶ φίλος εἰς Τίμων. Οἱ δὲ ἄλλοι πάντα ἐχθροὶ, καὶ ἐπίβουλοι· καὶ τὸ προσομιλῆσαι τινὶ αὐτῶν ^{r)} μίσημα. καὶ ἦν τινα ^{s)} ἴδω μόνον, ἀποφράς ἡ ἡμέρα. πῶλος, ἀνδριόντων λιθίνων, ἢ χαλκῶν, μηδὲν ἡμῖν διαφασσάσαν· καὶ μήτε κήρυκα δεχόμεθα ^{t)} παρ' αὐτῶν, μήτε σπυδαὸς σπενδόμεθα· ἡ ἐρημία δὲ, ὄρος ἔστω πρὸς αὐτούς. φιλία δὲ, καὶ φράτορες, καὶ δημόται, καὶ ἡ πατρίς αὐτῆ, φιλία, καὶ ἀνωφελῆ ὀνόματα, καὶ ἀνοήτων ἀνδρῶν φιλοσηματα· πλουτεῖτω δὲ Τίμων μόνος, καὶ ὑπεροράτω ἅπαντα καὶ τρυφάτω μόνος καθ' ἑαυτὸν, κολακείας καὶ ἐπαίνων φιλίων ἀπηλλαγμένως· καὶ θεοῖς θυέτω, καὶ εὐωχεῖσθω ^{u)} μ*

q) ἐθνῶν] ἡθῶν R. ἐθνῶν J. marg. A. 1. W. Arg. r) αὐτῶν αὐτὸν in nonnullis vett., etiam in A. 2. s) ἦν τινα] Sic codd. 2957. et Gōrl. et ed. Schm. pro vulg. εἴ τινα. t) δεχόμεθα] δεχόμεθα B. 2. u) εὐωχεῖσθω] Sic ex emendatione T. Fabri recentiores pro antiqua lectione εὐωχεῖται.

ciam. Ceterum quoad vitam, haec sancita sunt, et lege confirmata. Hominum congressum fugere, notum habere neminem, omnes autem despiciere: amicus autem, vel hospes, vel ara Misericordiae, logi ac nugae. Cujusquam lamentantis misereri, vel inopi subvenire, legis transgressio habeatur, et morum subversio: mihi autem vita sit solitaria itidem ut lupis, et unus omnino amicus Timon Timoni. At ceteri mihi in hostium loco sint, et insidiatorum. Eorum quempiam si alloquar, impurus habear: si quando aliquem

videro tantum, is dies atque esto. denique nihil apud me statuatur discriminis eos inter et simulacra marmorea aut aerea. Neque missum ab iis legatum recipiamus neque cum iis percutiamus foedus: fines inter me atque illos sunt deserta atque solitudines: tribules vero, curiales, et populares, quae et patria ipsa, frigida et inutilia nomina habeantur, fatuorum hominum. ambitio. Solus Timon divites esto, ceterosque despicietum molliter secum vivat, procul ab assentatoribus, et iis qui immodice laudare solent: Diis sacrificet,